
Maršrutu un abonementa biļešu veidu un to cenu saraksts 

Tarifs " Zona 1.40 EUR” 

Nr.6821 Rīga-Ādaži-Kadaga,  

Nr.6822 Rīga-Ādaži-Podnieki-Garkalne,  

Nr.6824 Rīga-Ādaži-Carnikava 

 
Produkta 

nosaukums Biļete Braucienu skaits Produkta cena, EUR 1 brauciena cena, EUR 
Piemērotā  

atlaide  

1 
SERV/40 

Abonementa 
biļete 

40 44.80 1.12 20% 

 

Tarifs " Zona 1.50 EUR” 

Nr.6821 Rīga-Ādaži-Kadaga, 

Nr.6822 Rīga-Ādaži-Podnieki-Garkalne, 

 Nr.6824 Rīga-Ādaži-Carnikava 

 
Produkta 

nosaukums Biļete Braucienu skaits Produkta cena, EUR 1 brauciena cena, EUR 
Piemērotā  

atlaide  

1 
AD-J/40 

Abonementa 
biļete 

40 48 1.20 20% 

 
Tarifs " Zona 2.30 EUR” 
Nr.6821 Rīga-Ādaži-Kadaga tarifu zonā starp galapunktiem; 

Nr.6822 Rīga-Ādaži-Podnieki-Garkalne tarifu zonā starp galapunktiem; 

Nr.6824 Rīga-Ādaži-Carnikava tarifu zonā starp galapunktiem; 

Nr.6855 Rīga-Kalngale-Carnikava-Kadaga tarifu zonā starp galapunktiem. 

 
Produkta 

nosaukums 
Biļete Braucienu skaits Produkta cena, EUR 1 brauciena cena, EUR 

Piemērotā  
atlaide 

1 B/10 
Abonementa 

biļete 
10 

20.70 2.07 10% 

2 B/20 Abonementa 
biļete 

20 
39.10 1.96 15% 

3 B/40 Abonementa 
biļete 

40 
73.60 1.84 20% 

 
Tarifs pilsēta Ādaži “Zona 0,90 EUR”* 
Nr.6821 Rīga-Ādaži-Kadaga;  
Nr.6822 Rīga-Ādaži-Podnieki-Garkalne 
Nr.6824 Rīga-Ādaži-Carnikava 

Nr.6842 Ādaži-Carnikava 

Nr.6855 Rīga-Kalngale-Carnikava-Kadaga 

Nr.5721 Ādaži-Stapriņi-Atari-Ādaži 

 
Produkta 

nosaukums 
Biļete Braucienu skaits Produkta cena, EUR 1 brauciena cena, EUR 

Piemērotā  
atlaide 

1 NP/10 
Abonementa 

biļete 
10 

8.10 0.81 10% 

2 NP/20 Abonementa 
biļete 

20 
15.30 0.77 15% 

3 NP/40 Abonementa 
biļete 

40 
28.80 0.72 20% 

* - Ādažu novada teritorijā 

 
 
 
 
 
 



Tarifs Mārupe, Jaunmārupe “Zona 1.50 EUR”* 
Nr. 5433 Jaunmārupe-Rīga (Elizabetes iela) 
Nr. 5435 Mārupe (Vecozoli)-Rīga (Elizabetes iela) 

 
Produkta 

nosaukums 
Biļete Braucienu skaits Produkta cena, EUR 1 brauciena cena, EUR 

Piemērotā  
atlaide 

1 RKK/10 
Abonementa 

biļete 
10 

13.50 1.35 10% 

2 RKK/20 Abonementa 
biļete 

20 
25.50 1.28 15% 

3 RKK/40 Abonementa 
biļete 

40 
48.00 1.20 20% 

 

Tarifs Baloži “Zona 1.70 EUR”* 
Nr. 5432 Rīga-Rāmava-Baloži 

 
Produkta 

nosaukums 
Biļete Braucienu skaits Produkta cena, EUR 1 brauciena cena, EUR 

Piemērotā  
atlaide 

1 BALOZI/10 
Abonementa 

biļete 
10 

15.30 1.53 10% 

2 BALOZI /20 Abonementa 
biļete 

20 
28.90 1.45 15% 

3 BALOZI /40 Abonementa 
biļete 

40 
54.40 1.36 20% 

 
Tarifs Sloka “Zona 2.8 EUR”* 
Nr. 7023 Rīga-Sloka 

 
Produkta 

nosaukums 
Biļete Braucienu skaits Produkta cena, EUR 1 brauciena cena, EUR 

Piemērotā  
atlaide 

1 Sloka/10 
Abonementa 

biļete 
10 

25.20 2.52 10% 

2 Sloka /20 Abonementa 
biļete 

20 
47.60 2.38 15% 

3 Sloka /40 Abonementa 
biļete 

40 
89.60 2.24 20% 

 

Saldus virziens 

Maršruta 
Nr. 

Maršruta 
nosaukums 

Maršruta posms 
Viena brauciena cena 

bez atlaides 
Noteiktā 
atlaide 

Laika biļete 30 
dienām (turp-atpakaļ) 

EUR 

6741 Saldus-Brocēni Saldus-Brocēni 0.9 40% 18.00 € 

6770 Autoosta-Draudzība Autoosta-Draudzība 0.9 40% 18.00 € 

6776 Autoosta-Druva Autoosta-Druva 0.9 40% 18.00 € 

6771 Druva-Draudzība, visā 0.9 40% 18.00 € 

 


